
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE
uzavřená podle § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ]' platném znění (dále

jen ,,OZ")

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
IČO: 27205703
se sídlem: Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 - Vršovice
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9712
zastoupená: Lukášem Rázlem, předsedou představenstva a Mgr. Tomášem

Staňkem, Členem představenstva
jako postupitel (dále také jen ,,zapůjčitel") na straně jedné

a
PRAHA 10 - Služby, a. s.
IČO: 28210620
se sídlem: Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka B 13256
zastoupená: Kamilem Rampasem, jediným Členem představenstva
jako postupník (dále také jen ,,vydlužitel") na straně druhé
společně dále také jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zápůjčce (dále jen ,,Smlouva"):

I.
Předmět Smlouvy

l. Smluvní strany prohlašují, že jsou obchodními korporacemi řádně založenými a
ustanovenými podle právního řádu České republiky a že jsou zcela způsobilé k uzavření
Smlouvy. Současně Smluvní strany prohlašují, že zapůjčitel je jediným akcionářem
vydlužitele.

2. Předmětem této Smlouvy je závazek zapůjčitele zapůjčit vydlužiteli částku ve výši
410.000,- KČ (slovy: čtyři sta deset tisíc korun českých) (dále jen ,,zápůjčka") a závazek
vypůjčitele tuto částku v dohodnutém termínu vrátit zapůjčiteli. Předmětem Smlouvy je i
úprava dalších podmínek se zápůjčkou výše uvedené částky souvisejících.

II.
Termín poskytnutí zápůjčky

1. Zapůjčitel přenechá zápůjčku vydlužiteli jednorázově v plné výši, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet vydlužitele uvedený v záhlaví Smlouvy, a to ve lhůtě 6
měsíců ode dne nabytí platnosti této Smlouvy.

III.
Úroky

l. Vydlužitel se zavazuje platit zapůjčiteli ode dne poskytnutí zápůjčky do dne jejího vrácení
(včetně) úroky z dlužné částky ve výši PRIBOR 0,99 % + 1,5 % p.a.

1



IV.
Vrácení zápůjčky

1. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku spolu s úroky vrátit zapůjčiteli nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zapůjčitele k vrácení zápůjčky, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet zapůjčitele uvedený v záhlaví této
Smlouvy, přičemž Smluvní strany se dohodly, že písemná výzva k vrácení zápůjčky
nebude zapůjčitelem učiněna dříve než 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. Úroky
z dlužné částky jsou splatné se závazkem vrátit zápůjčku.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovením ČI. IV odst. l Smlouvy není dotčeno právo
vydlužiteli vrátit zápůjčku kdykoliv před doručením písemné výzvy zapůjčitele k jejímu
vrácení, a to i v dílčích částech, přičemž zapůjčitel je povinen plnění vydlužitele z titulu
vrácení zápůjčky nebo její části před doručením písemné výzvy zapůjčitele k jejímu
vrácení přijmout, Vráceni zápůjčky v dílčích částech vždy snižuje jistinu.

V.
ÚČel zápůjčky

l. zápůjčka bude vydlužiteli poskytnuta výlučně za účelem uhrazeni nákladů na provoz
restaurace Gutovka v areálu volného času Gutova, kterou vydlužitel provozuje na základě
smlouvy o koupi části závodu ze dne 24. 5. 2018.

2. V případě, že vydlužitel zápůjčku použije v rozporu s účelem specifikovaném v ČI. V odst.
l Smlouvy, je vydlužitel povinen poskytnuté peněžní prostředky spolu s úroky zapůjčiteli
vrátit, a to do 30 dnů ode dne, kdy bude zapůjčitelem o jejich vrácení písemně požádán,
bez ohledu na termín sjednaný v ČI. TV. odst. l Smlouvy.

VI.
PoruŠení smluvních povinností

1. Pro případ prodlení s úhradou jakékoliv dlužné částky dle této Smlouvy se vydlužitel
zavazuje platit zapůjčiteli od prvního dne prodlení vedle úroků sjednaných dle ČI. III
Smlouvy i úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě porušení smluvních povinností plynoucích z ČI. V odst. 1 Smlouvy se vydlužitel
zavazuje zaplatit zapůjčiteli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové dlužné částky.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti nejdříve po jejím zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, přičemž uveřejnění Smlouvy se zavazuje učinit zapůjčitel.

2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno,
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni
původnímu a této Smlouvě jako celku.

2



3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom.

4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy,
obsah závazku nebude utvářen zvyklostmi a význam pro něj nemá ani zavedená praxe
stran. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou
dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
právních předpisů České republiky, zejména OZ.

6. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednátú podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

Za zapůjčitele:
O 8 -06- 2018V Praze dne ... ,. .... .. .. ....

praha 10 Májetková, a.s.
Lu š Rázl

předseda představenstva

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Mgr. TomáŠ Staněk

člen představenstva

Za vydlužitele:
O 8 -06- 2018

V Praze dne ... ... .,....... ...

PRA - Služby, a.s.
Rampas,
představenstva

3


